П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОЛСЕЛЕНИЯДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 19  июля 2019 г.   № 26
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области и о присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16, руководствуясь Уставом Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района, администрация Белопрудского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
   1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области (далее по тексту - Перечень).

   2. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования идентификационные номера, указанные в прилагаемом Перечне.
   3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания, и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района   В.А. Шарахова
Глава администрации
Белопрудского сельского поселения
                                  В. Н. Серебряков
                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                        постановлением администрации Белопрудского

                                                       сельского поселения Даниловского
                                                                 муниципального района Волгоградской области

от 19 июля  2019 г.  № 26
                                                                 Перечень
автомобильных дорог общего пользования Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование дороги
	Протяженность, м.
	Идентификационный номер

	1
	Асфальтированная дорога п. Белые Пруды по  ул. Центральная и ул. Урожайная до остановки
	2000
	18 606 408 ОП МП-001

	2
	Асфальтированный подъезд п. Белые Пруды к ГБУЗ «Белопрудская врачебная амбулатория»
	200
	18 606 408 ОП МП-002

	3
	Асфальтированный подъезд п. Белые  Пруды к детскому саду
	150
	18 606 408 ОП МП-003

	4
	Асфальтированная дорога п. Белые Пруды   ул. Победы (МТМ -Новый поселок)
	1700
	18 606 408 ОП МП-004

	5
	Асфальтированная дорога х. Величкин
	4000
	18 606 408 ОП МП-005

	6
	Асфальтированная дорога х. Чернореченский ул. Сельская д.18 до ул. Сельская д.21
	400
	18 606 408 ОП МП-006

	7
	Асфальтированная дорога х. Чернореченский ул. Сельская д.18 до поворота на Белые Пруды
	2500
	18 606 408 ОП МП-007

	8
	Асфальтированная дорога х. Чернореченский от остановки до х. Чернореченский
	4500
	18 606 408 ОП МП-008

	9
	Грунтовая дорога х. Чернореченский
	500
	18 606 408 ОП МП-009

	10
	Грунтовая дорога п. Белые Пруды
	6000
	18 606 408 ОП МП-010

	11
	Грунтовая дорога с. Олейниково
	2500
	18 606 408 ОП МП-011

	12
	Грунтовая дорога с. Грязнуха
	6000
	18 606 408 ОП МП-012

	13
	Грунтовая дорога х. Величкин
	6000
	18 606 408 ОП МП-013